
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

39756

814202147 braun A7 quer 

81420212
81420213

5
6

 
 

braun
braun

 
 

A5 quer
A6 quer

 
 

Zubehör: Stützplatte

81420202
81420205

507
1007

 
 

Holz natur
Holz natur

 900 Karteikarten
1.500 Karteikarten

A7 quer
A7 quer

unbestückt
  

 

81420201
81420204

506
1006

 
 

Holz natur
Holz natur

 900 Karteikarten
1.500 Karteikarten

A6 quer
A6 quer

unbestückt
  

81420200
81420203

505
1005

 
 

Holz natur
Holz natur

 900 Karteikarten
1.500 Karteikarten

A5 quer
A5 quer

unbestückt
  

Holz-Karteikasten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Symbolbild: StützplatteSymbolbild: Holz-Karteikasten

Holz-Karteikasten
In hochwertiger Erbstück-Qualität schlicht, zeitlos, langlebig und extrem strapazierfähig
• individuelle Holzstruktur unterstreicht die Besonderheit dieses edlen Naturprodukts
• Material: Holz (Birke)
• mit solidem Metallboden
• inkl. stabiler Metallstütze 
• wegklappbarer Deckel mit Griff 
• Beschriftungsfeld
• rutschfest durch möbelschonende Filzfüße
A5 quer für 900 Karten: (B)255 x (T)250 x (H)190 mm
A5 quer für 1.500 Karten: (B)255 x (T)380 x (H)190 mm
A6 quer für 1.500 Karten: (B)193 x (T)380 x (H)144 mm
A7 quer für 900 Karten: (B)150 x (T)250 x (H)110 mm
A7 quer für 1.500 Karten: (B)150 x (T)380 x (H)110 mm


