

## Holz-Karteikasten

In hochwertiger Erbstück-Qualität schlicht, zeitlos, langlebig und extrem strapazierfähig

- individuelle Holzstruktur unterstreicht die Besonderheit dieses edlen Naturprodukts
- Material: Holz (Birke)
- mit solidem Metallboden
- inkl. stabiler Metallstütze
- wegklappbarer Deckel mit Griff
- Beschriftungsfeld
- rutschfest durch möbelschonende Filzfüße

**A5 quer für 900 Karten:** (B)255 x (T)250 x (H)190 mm **A5 quer für 1.500 Karten:** (B)255 x (T)380 x (H)190 mm **A6 quer für 1.500 Karten:** (B)193 x (T)380 x (H)144 mm **A7 quer für 900 Karten:** (B)150 x (T)250 x (H)110 mm **A7 quer für 1.500 Karten:** (B)150 x (T)380 x (H)110 mm





Symbolbild: Holz-Karteikasten

Symbololia. Floiz Nationasion				Gymbolbild. Otdizpidtic			
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Holz-Karteikasten	unbestückt	A5 quer A5 quer	900 Karteikarten 1.500 Karteikarten	Holz natur Holz natur		505 1005	81420200 81420203
	unbestückt	A6 quer A6 quer	900 Karteikarten 1.500 Karteikarten	Holz natur Holz natur		506 1006	81420201 81420204
	unbestückt	A7 quer A7 quer	900 Karteikarten 1.500 Karteikarten	Holz natur Holz natur		507 1007	81420202 81420205
Zubehör: Stützplatte		A5 quer A6 quer		braun braun		5 6	81420212 81420213
		A7 quer		braun		7	81420214